
Aanwijzingsbesluit aanstelling onbezoldigd ambtenaar controleur

toeristenbelasting gemeente Veere

 
 

 

 

 

Het college van burgemeester en wethouders van Veere

 

gelet op artikel 231, lid 2, sub d van de Gemeentewet

 

Overwegende dat het gewenst is over te gaan tot het aanwijzen van een onbezoldigd ambtenaar als

controleur toeristenbelasting ten behoeve van de heffing van toeristenbelasting

 

B e s l u i t :

 

1. De heer V.G. Maltha aan te wijzen als onbezoldigd ambtenaar als zijnde controleur

toeristenbelasting in de zin van artikel 231, lid 2, sub d van de Gemeentewet.

2. Dit aanstellingsbesluít treedt de dag na bekendmaking in werking.

3. Dit besluit wordt aangehaald als: Besluit aanstelling onbezoldigd ambtenaar controleur

toeristenbelasting.

 

 

Domburg, 24 april 2019,

Het college van Burgemeester en Wethouders

 

de secretaris de burgemeester

 

Nr. 94180

GEMEENTEBLAD 24 april

2019

Officiële uitgave van de gemeente Veere

Gemeenteblad 2019 nr. 94180 24 april 20191


